
600 zmR 107 - str. 1

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 699 540 699 540 699 540 699 540

60004 Lokalny transport zbiorowy 699 540 699 540

60016

GWSMK ZTP/TZB/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300

Drogi publiczne gminne

ZTP ZTP

109 540 109 540

699 540

699 540

699 540
699 540

699 540

699 540

699 540
699 540

60095

GWSMK ZDMK/URD/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4530

Pozostała działalność

ZDMK ZDMK 109 540

109 540

109 540
109 540

590 000

109 540

109 540

109 540
109 540

590 000

GWSMK ZDMK/UIT/02 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300

ZDMK ZDMK 11000

11 000

11 000
11 000

11000

11 000

11 000
11 000



600 zmR 107 - str. 2

W y datki

Dział Kat 
źródła 
fmans.

Nr Grupa paragrafów/ Dysp. Jednost. Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział działania Symbol paragrafu środk. realizująca w tym: w tym:
Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12
60095 GWSMK ZDMK/UIT/03 Wydatki bieżące ZDMK ZDMK 1300 1300

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 1 300 1 300
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4430

1 300
1 300

1 300
1 300

GWSMK ZDMK/UIT/04 Wydatki bieżące ZDMK ZDMK 15 700 15 700
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 15 700 15 700
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4260

15 700
15 700

75 700
15 700

GWSMK ZDMK/UIT/05 Wydatki bieżące ZDMK ZDMK 562 000 562 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 562 000 562 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4530

562 000
562 000

562 000
562 000



852zmR107 str.l

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
852 POMOC SPOŁECZNA 25 700 25 700 25 700 25 700

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 25 700 25 700

85219

GWSMK

GWSMK

MOPS/EMI/01

MOPS/UBO/05

Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300

Ośrodki pomocy społecznej

MOPS

MOPS

MOPS

MOPS

10 000

10 000
10 000
15 700

15 700

75 700
15 700

10 000

10 000
10 000
15 700

15 700

15 700
15 700

25 700 25 700
GWSMK MOPS/OBA/01 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110

MOPS MOPS 25 700

25 700

25 700
25 700

25 700

25 700

25 700
25 700



853 zm R 107 str. 1

Załącznik Nr Ó
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizując

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 500 500 500 500

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 500 500 500 500
PZUWM SZ/OON/01 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110
4170

FK SZ 500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500
500

500

500

500
500



854 zm R 107 str. 1

Załącznik Nr Ą
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 000 5 000 5 000 5 000

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 000 5 000

85415

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110
4120
4790

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

MCOO ZSS4 5 000

5 000

5 000
2 200

600
2 200

5 000

5 000

5 000
2 200

600
2 200

5 000 5 000

GWSMK MOPS/UBO/06 Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3240

MOPS MOPS 5 000

5 000
5 000

5 000

5 000
5 000


